银河基金管理有限公司关于广州分公司地址变更的公告

因业务发展需要，银河基金管理有限公司（以下简称“本公

司”）广州分公司地址已由广州市天河区广州大道中 988 号 2602

号房自编之一变更为广州市天河区天河北路 235号 3404-A单元。

新地址联系方式如下：

办公地址：广州市天河区天河北路 235 号 3404-A 单元

邮政编码：510630

电话：020-88524556

传真：020-88524556

联系人：王晓萍

相关工商变更登记手续已办理完毕。

投资者可致电本公司客服电话（400-820-0860）或登录本公

司网站（www.cgf.cn）查询相关信息。

特此公告。

银河基金管理有限公司

二零二五年一月八日